
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

                          

Số: 559/QĐ-STTTT   Lạng Sơn, ngày  12  tháng  12  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  

 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022; Luật Bưu chính ngày 

17/6/2010; Luật Viễn thông ngày 23/11/2009; Luật Tần số vô tuyến điện ngày 

23/11/2009; Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Luật An toàn thông tin 

mạng ngày 19/11/2015; Luật Giao dịch điện tử ngày 29/11/2005; 

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao phụ trách Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

                                                    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2024 của Sở Thông tin và 

Truyền thông. 

(Có Kế hoạch và Danh sách các cuộc kiểm tra kèm theo) 

Điều 2. Giao Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp 

với các phòng chuyên môn thuộc Sở, cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển 

khai thực hiện Kế hoạch theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, 

đơn vị trực thuộc Sở; UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan, tổ chức, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Thanh tra Bộ TTTT (B/c); 

- UBND tỉnh (B/c); 

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (B/c); 

- Thanh tra tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Cục QLTT tỉnh; 

- Cụm thi đua số 1; 

- Lãnh đạo sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 
- Trung tâm CNS (Đăng tải trên Trang TTĐT); 

- Lưu: VT, TTr (NTS). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

  

 

 

 

Nguyễn Trọng Hùng 


		2023-12-22T07:31:40+0700




